
Informační list 1

 
 

 

 

 

MATRIX  Cloud
Jednoduché, bezpečné a
flexibilní  řízení přístupu

S MATRIX Cloud těžíte z výhod komplexního systému  řízení
přístupu  MATRIX ONE, který se rychle instaluje a intuitivně  
ovládá. Zároveň  můžete využít možnosti flexibilního 
cloudového  řešení, které zůstává vždy aktuální a bezpečné.

dormakaba MATRIX Cloud je ideální systém  řízení přístupu pro 
středně  velké společnosti a začínající podniky, které se chtějí 
soustředit pouze na své hlavní oblasti podnikání. Aktualizace,
zálohy, koncepty obnovy a nastavení/provoz místních serverů  stojí
spoustu  času a peněz. S MATRIX Cloud vám nabízíme přímočaré 
cloudové  řešení, které vás zbaví těchto úkolů: snadná kontrola 
přístupu v souladu s nejvyššími standardy, kybernetickou 
bezpečností a ochranou dat.

 

Cloud



2

   

 

 

 

 

 

 

  

 

Cloudové řešení přístupu s mnoha výhodami

Jednoduché

Silné

Stále aktuální  –
Automatické zavádění nových verzí
z cloudu znamená, že váš systém je
vždy aktuální. 

Zvýšená  bezpečnost  –
Díky profesionálně hostovanému systému 
máte prospěch z maximální kybernetické 
bezpečnosti, ochrany údajů v souladu s 
GDPR.

Předvídatelné  náklady  –
Není třeba investovat do nákupu a 
provozu vlastního serverového hardwaru. 
Místo toho můžete těžit z 
předvídatelných měsíčních nákladů.

    Menší  pracovní  zátěž –
Postaráme se o aktualizace, zálohy a 
provoz serverů, abyste se mohli 
soustředit na své hlavní podnikání. Z 
vaší strany není potřeba žádný IT 
personál.

Vysoká spolehlivost –
Postaráme se o instalaci a konfiguraci, 
údržbu a bezporuchový provoz – 
volitelně i se smluvně garantovanými 
službami.

Flexibilní

  

Rychlé  uvedení  do  provozu  –
MATRIX Cloud nainstalujeme a 
nakonfigurujeme během chvilky dle
vašich potřeb. Jeho moderní rozhraní je
intuitivní a ovladatelné.

Otevřeno  budoucnosti  –
Mezi MATRIX ONE a MATRIX Cloud 
můžete kdykoli přepínat v závislosti na 
tom, jak se mění vaše požadavky a cíle.



3

 

 

 

 

 

 

 

 

TabletSmartphone Laptop

IT-Server

  

Access manager
 92 00 / 92 30

Chytré kování Mechantronická vložka

Digitální vložka

Kompaktní  čtečka

Bezdrátová brána
 Elektronické   
komponenty

Přístup na kartě

PBiometrika řívěšek s 
RFID čipem Smartphone – 

mobilní přístup
Smart klíč  s 
RFID čipem

Vstupní dveře Kancelář Průmysl (R&D) Archiv Skříňky

Stolní PC

     
     
   
     
      
   

         

       

      

      

 

Spojte  se  s  námi.  A  usnadněte  si  život.

dormakaba Česko s.r.o.  |  info.cz@dormakaba.com  |  www.dormakaba.com/cz-cs

Komplexní  produktové  portfolio  dormakaba  vám  nabízí 
modulární  hardwarový  koncept,  který  je  pro použití 
MATRIX Cloud flexibilně škálovatelný.  Můžete  propojit  
své elektronické  komponenty  online,  integrovat je  
bezdrátově,ovládat  je  zcela  nezávisle  (přístup  na  kartě)  
nebo kombinovat  všechny  tří  možnosti.

Efektivní a pohodlné
Škála  aplikací  je  téměř  neomezená,  což  šetří  náklady  na  kabeláž
a  čas  během  implementace.  Komunikace  mezi  MATRIX Cloud  a  
komponentami  probíhá  vždy  bezpezně  prostřednictvím IoT  
Boxu.  Různé druhy  přístupových  médií  nabízí  vašim 
zaměstnancům  daleko více pohodlí.

Opravdová ochrana 
pro jakýkoliv přístup

MATRIX Cloud


